Et quando sententia lata cum agnato prædecessore super successione feudi, vel feudali qualitate, præjudicet agnato successori venienti ex persona propria.

SUMMARIUM.

- 1 Fatti series.
- 2 Actor debet resarcire, ac effigere questiones disputacionem existentes, & econtra reo expedire eas multiplicare.
- 3 Possessorum adipiscenda, vel recuperanda, an sit incompatible cum possessori retinenda, ita ut non intentandum alteri præjudicetur, & quando.
- 4 Quare magis expediat, & practicatur possessorum retinenda, quam adipiscenda, vel recuperanda.
- 5 An quando agnatus in re, que prætentitur feudalis, sit hereditas feudatarii legitimus contradictor.
- 6 De defectu potestatis Domini alterius primam Investituram in praedictum agnatorum remissio.
- 7 Successio reddi dubium qualiter feudatum, ut agnatus non sit contradicitor.
- 8 Derivatione, ob quam infidelibus bares extraneus non habet suspetendit immixtione privilegiata, & obnebuli, quo possidetur Fendatarius definitus.
- 9 Quando sit certum, quod agnatus non sit contradicitor.
- 10 Sententia aliqua ad ea cum agnato, vel fideicommissario prædecessore, an obstante successori venienti independenter ex persona propria.
- 11 Quid in transactione.
- 12 De conclusione, de qua n. 10. an & quando procedat in Curia Romana.
- 13 Vettigalia, & Datio sunt de regalibus, & non possunt possidere sine privilegio.
- 14 Principes in Regalibus cogit possessores ad docendum de titulo.
- 15 Regaliam priuatos defunctorum est regalia, & jure privatum bonorum regulantur.
- 16 Possesso facta, sed crevissima ex Statuto continuativo sufficit ad manutinentem.
- 17 Au Statuum continuandum habeat locum in bonis feudalibus, vel fideicommissariis.
- 18 Interuerso possessoris naturalis de facto, an tollas possessionem statim, & certissimum Statutum.
- 19 Possesso capta de mandato judicis cum clausula sine praedictio non praedicta per seipso civili.
- 20 Statuum de continuanda possesse non suffragatur forensibus.
- 21 An ab hunc effectum suffragetur civilitas facta, & privilegiorum, & de differentia civilitatis facta ad effectum istius Statuti, vel alterius inhabilitantis forenses ad acquisitionem bonorum.
- 22 Statuum de continuanda est exorbitans.

Bosius Sfortia

Sfortia Comes Sanctæ Flora	Marius Dux Signi
Franciscus Card.	Constantia
Sfortia Dux Fian	Federicus
Gregorius Boncō- pagnus Dux Sora	Alexander
Hieronymus Cardinalis	Marius
Dux Ludovicus,	

DISC. XLIII.

Franciscus Cardinalis Sfortia, ultimus de linea legitima primogenita Comitum Sanctæ Flora, de anno 1592. contemplatione matrimonii contracti per Alexandrum Sfortiam Ducem Signum eius agnatum, & Eleonoram Ursianam, dicto Alexander, ejusque descenditibus maiulis, cum ordine primogenitura, donavit omnia bona feudalia, & allodialia, per ipsum possessorum in Lombardia, sibi reservatis, Datto Longhe in territorio Placentino, & scilicet 50. mil. tui bonis per eum eligendis, quæ omnia ita reservata, partim inter vivos, & partim per ultimam voluntatem transtulit in Sfortiam Ducem Fianum, eligendo pro dictis